
Akontace: 155 994 Kč 

Měsíční splátka úvěru (včetně DPH a pojištění): 4 128 Kč

Měsíční splátka pojištění: HAV: 472 Kč, POV: 156 Kč

Hyundai i10 může být nyní Váš již za 4 128 Kč měsíčně  
vč. DPH a pojištění. 

*Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 239 990 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 83 997 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 155 994 Kč (65 % z kupní ceny)

Úroková sazba: 0,00 %

RPSN: 13,2 %

1.-24. měsíční splátka úvěru: 3 500 Kč, měsíční splátka pojištění HAV: 472 Kč, POV: 156 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 99 072 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné  
ručení, poplatek)

Délka úvěru: 24 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

HYUNDAI

FINANCE

ANTI-CASH

*Jedná se o ilustrativní příklad, který nezavazuje k uzavření smlouvy. 

Platnost nabídky je do 31. 3. 2020 nebo do odvolání.

Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

Hyundai i10
1,0i MT Classic GO 

https://www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/prodejny-a-servisy 


Akontace: 11 000 Kč 

Měsíční splátka úvěru (včetně DPH a pojištění): 3 721 Kč

Měsíční splátka pojištění: HAV: 433 Kč, POV: 156 Kč

Hyundai i10 může být nyní Váš již za 3 721 Kč měsíčně  
vč. DPH a pojištění. 

*Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 219 990 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 208 990 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 11 000 Kč (5% z kupní ceny)

Úroková sazba: 3,99 %

RPSN: 8,1 %

1.-59. měsíční splátka úvěru: 3 132 Kč, měsíční splátka pojištění HAV: 433 Kč, POV: 156 Kč

60. splátka úvěru 50 598 Kč, měsíční splátka pojištění HAV: 433 Kč, POV: 156 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 270 726 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné  
ručení, poplatek)

Délka úvěru: 60 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

HYUNDAI

FINANCE

NÍZKÉ
SPLÁTKY

*Jedná se o ilustrativní příklad, který nezavazuje k uzavření smlouvy. 

Hyundai i10
Classic Club 1,0i (benzin), 5MAN 

  Místo splacení poslední splátky přesedněte  
ze svého stávajícího vozu Hyundai do nového. NÁŠ TIP

Platnost nabídky je do 31. 12. 2019 nebo do odvolání.
Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

https://www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/prodejny-a-servisy 


HYUNDAI

FINANCE

PĚTINKY

Hyundai i10
1,0i MT Classic GO 

Hyundai i10 může být nyní Váš také s možností využití 
služby odložených splátek. 

Akontace: 47 998 Kč 

Odložená splátka úvěru (6., 12., 18. a 24. měsíc): 50 436 Kč

Měsíční splátka pojištění: HAV: 472 Kč, POV: 156 Kč

*Reprezentativní příklad financování vozu v ceně 239 990 Kč vč. DPH:

Výše úvěru: 191 992 Kč

Jednorázová splátka hrazená klientem: 47 998 Kč (20 % z kupní ceny)

Úroková sazba: 3,99 %

RPSN: 8,9 %

Odložená splátka úvěru (6., 12., 18. a 24. měsíc): 50 436 Kč, měsíční splátka pojištění HAV: 472 Kč, POV: 156 Kč

Poplatek za poskytnutí úvěru: 0 Kč

Celková částka k uhrazení: 216 816 Kč (jistina, úroky, havarijní pojištění, povinné  
ručení, poplatek)

Délka úvěru: 24 měsíců

Povinnost uzavřít smlouvu s pojišťovnou UNIQA

*Jedná se o ilustrativní příklad, který nezavazuje k uzavření smlouvy. 

Platnost nabídky je do 31. 3. 2020 nebo do odvolání.

Kontaktujte některého z participujících autorizovaných prodejců Hyundai a zjistěte o této 
limitované akční nabídce více informací.

https://www.hyundai.cz/prodej-a-sluzby/prodejny-a-servisy 

